АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023г

 №  478
О внесении изменений в  постановление  администрации Большеберезниковского муниципального района от 21.06.2022 года № 449 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развития конкуренции в Большеберезниковском муниципальном районе Республики Мордовия на период 2022-2025 гг.

       В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2007 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства  Российской  Федерации  от  17  апреля  2019 года  №768-р, Национальным планом («дорожной картой») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021 -2025 гг., утвержденного Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 г №2424-р, администрация Большеберезниковского муниципального района
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  План мероприятий («дорожная карта») по содействию развития конкуренции в Большеберезниковском муниципальном районе Республики Мордовия на период 2022-2025 гг., утвержденный постановлением администрации Большеберезниковского муниципального района от 21.06.2022 года № 449 утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы - начальника управления финансов администрации Большеберезниковского муниципального района А.В. Бояркина

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеберезниковского
муниципального района

 И.И. Игонов